（様式第1号）
参　加　申　込　書
令和　　年　　月　　日

所沢市長　藤本正人　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

下記業務のプロポーザルについて、下記の書類を添えて、参加を申し込みます。
なお、添付書類に記載した内容については、事実と相違ありません。

記

１　業務名
２　添付書類
（１）委任状
（２）誓約書
（３）会社概要
（４）同種・類似業務実績書
（５）管理技術者業務実績調書

連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
住　所
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ-Mail

（様式第２号）
誓　約　書
令和　　年　　月　　日

所沢市長　藤本正人　様

住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　所沢市営住宅等マネジメント計画策定業務のプロポーザル参加に当たりましては、下記のとおりであることを誓約します。
　なお、当該誓約書の提出以後に下記のいずれかに該当することとなった場合は、速やかに届け出を行うとともに、貴市から下記のいずれかに該当するとして、当該参加資格が取り消されても一切異議を申し立てません。

記

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当しないものであること。
（２）国税及び参加申込者の所在地に応じた地方税の滞納がないこと。
（３）手形交換所による取引停止処分や主要取引先からの取引停止等を受けた事実があり、経営状態が不健全であると認められるものでないこと。
（４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団、暴力団員でなく、又はこれらの者と関係を有する者がいる法人でないこと。
（５）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。
（６）所沢市競争入札参加資格者名簿の業種に登録され、競争入札参加者の資格を有していること。
（７）参加申込書の提出期限から受託候補者の選定までの間、所沢市の競争入札において指名停止措置を受けていないこと。

（様式第３号）

同種・類似業務実績書
所沢市営住宅等マネジメント計画策定業務と同種・類似する業務の実績について、弊社の実績は、次のとおりです。

	１
	業務名

	業務概要

	テクリス登録番号

	契約期間

	契約金額

	発注者

	２
	業務名

	業務概要

	テクリス登録番号

	契約期間

	契約金額

	発注者

	３
	業務名

	業務概要

	テクリス登録番号

	契約期間

	契約金額

	発注者

	４
	業務名

	業務概要

	テクリス登録番号

	契約期間

	契約金額

	発注者

	５
	業務名

	業務概要

	テクリス登録番号

	契約期間

	契約金額

	発注者

【注意事項など】
１　同種・類似業務については、公的賃貸住宅又は公共施設のＰＰＰ／ＰＦＩ導入可能性調査業務の実績を記載してください。
２　テクリスの登録を行っていない業務については、契約書の写しを添付してください。
３　表は、適宜、大きさの変更、追加を行って構いませんが、業務の実績件数は、最大で１０件までの記載としてください。

（様式第４号）
管理技術者業務実績調書
	管理技術者の氏名

	所属及び役職

	保有資格
	□一級建築士（必須）
　登録番号：　　　　　　　　　　登録年月日：
□技術士
　登録番号：　　　　　　　　　　登録年月日：

	管理技術者の同種・類似業務に関する主な経歴

	1
	業務名：
	テクリス登録番号

	業務概要：

（契約期間：　　 年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日）
	発注者

	2
	業務名：
	テクリス登録番号

	業務概要：

（契約期間：　　 年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日）
	発注者

	3
	業務名：
	テクリス登録番号

	業務概要：

（契約期間：　　 年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日）
	発注者

	本業務以外に担当する業務
	□有
□無
	有りの場合の業務件数　　　　　　　件
業務委託合計金額　　　　　　　　　円

【注意事項など】
１　資格証の写しを添付してください。
２　同種・類似業務については、公的賃貸住宅又は公共施設のＰＰＰ／ＰＦＩ導入可能性調査業務の実績を記載してください。
３　テクリスに登録していない業務は、契約書の写しを添付してください。
４　業務名および業務概要に関する部分の表は、適宜、追加して構いませんが、最大で５件までの記載としてください。

（様式第５号）
企　画　提　案　書

令和　　年　　月　　日

所沢市長　藤本正人　様

住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　所沢市営住宅等マネジメント計画策定業務におけるプロポーザル実施要領に基づき、企画提案書に以下の添付書類を添えて提出します。
　この企画提案書及び添付書類の全ての記載事項は、事実に相違ありません。

添付書類
（１）企画提案書
（２）企画提案に関するプレゼンテーション資料
（３）業務実施方針及び業務実施体制
（４）業務実施の工程
（５）管理技術者等の実績調書
（６）担当技術者調書
（７）見積書

連絡先
担当部署名
担当者名
住所
電話番等
Ｅ-mail

（様式第６号）
業務実施体制書

	氏名、年齢
所属
	実務経験年数
資格
	担当業務内容

	管理技術者
	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

	担当技術者
	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

	担当技術者
	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

	担当技術者
	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

	担当技術者
	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

	担当技術者

	氏名
（年齢　　歳）

所属

	経験年数：　　　年

資格
・
・

【注意事項など】
１　適宜、行を削除、追加等して作成してください。
２  管理技術者以外の技術者については、資格証の写しを添付してください。

（様式第７号）
担当技術者実績調書

業務実施体制書（様式第６号）において記載した担当技術者について、本業務と同種・類似する業務の実務経験を有する担当技術者の実績は、以下のとおりです。

■担当技術者の実績
	氏名

	所属及び役職

	主な業務実績（3件まで記入）

	同種・類似業務名
	担当業務概要
	発注者
	契約期間
	契約金額

備考
１　同種・類似業務の担当技術者が複数いる場合は、当該担当技術者毎に、上表を追加し、当該実績調書を作成してください。
２　同種・類似業務に従事していたことを示す資料を添付してください。

（様式第８号）
質　問　書

商号又は名称：
代表者氏名：
	番号
	質　問　箇　所
※書類名、該当部分が分かるよう記載願います。
	質　問　内　容

※質問がない場合は、提出の必要はありません。
連絡先
担当部署名
担当者名
住　所
電話番等
Ｅ-mail
（様式第９号）
参加辞退届

所沢市長　藤本　正人　様

[bookmark: _GoBack]住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

所沢市営住宅等マネジメント計画策定業務委託に係る公募型プロポーザルの参加申込書を提出しましたが、都合により参加を辞退いたします。

連絡先
担当部署名
担当者名
住　所
電話番等
Ｅ-mail